
Příloha č. 2 - Specifikace nákladů 69356/18/0035 VPIC Bučovice › Domov pro seniOry_celkem 
PPD - Propočet projektové dokumentace 
Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2018.10 
Položková d: 2018.10 
Název Stavby: 
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD: 
KPO:

, 

HOST: 
VUJ: 

69356/18/0035 VPIC Bučovice - Domov pro Seniory_celkem 

JMO 
Vyškov 
Bučovice 

Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE " 

MONTÁŽ 
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
VĚCNÄ SŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÄ BŘEMENA REALIZACE 
PROVOZNÍ PRÁCE 
MATERIÁL DOD. CETIN 
MATERIÁL VYŘAZENÝ 
MATERIÁL ZHOTOVITELE » vvkflzøvaný 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazøvaı 
POPLATKY 

Celkové náklady: 

STAVEBNÍČINNOST 
N ESTAVEBNI CINNOST 

12 065,29 Kč 
278 120,44 Kč 
99 415,85 Kč 

0,00 Kč 
20 882,08 Kč 
12 219,60 Kč 
44 848,15 Kč 
Z 547,12 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

97 630,32 Kč 
` 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

567 728,85 KČ 

498 595,81 Kč 
69 133,04 Kč 

Seznam položek 
Číslo SAP Stavební činnost Název položky 
PRIPRAVA 

958084 
ZEMNÍPRÁCE 

954969 S 
954970 S 
954959 S 
955577 S 

Návrh cenový a technický 

Podvrt řízený do 150 mm 
Pokládka PE nebo vrapované chráníčky 
Rýha v chodn.zám.d|až.35/50›70ro2š.o10cr 18.00 m 
Rýha v chodníku 35/50~70 110.00 m 

Množství 

1.00 ks 

15.00 m 
114.00 m 

, 952360 S ˇ ,Rýha v chodníku litý beton 35/50-70 2.00 m 
955578 S 
952362 S 
952345 S 
954958 S 
954952 S 
955053 S 
951349 S 

Rýha v chodníku rozšíření 010cm 30.00 m 
Rýha V chodníku Zámková dlažba 35/50-70 16.00 m 
Rýha v trávě 35/70-100 
Rýha V trávě 35/70-100 rozšíření O 10 cm 
Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130 
Vytyčení trasy v Zastavěném terénu 
Zřízení a odstr.přech.lávky Z ocel.deSky 

96.00 m 
18.00 m 
71.00 m 
310.00 m 
2.00 ks 

Celková cena 

12 065,29 Kč 

45 360,60Kč 
2 069,10 Kč 
3 266,10 Kč 

58 152,60 Kč 
1 477,46 Kč 
4 536,30 Kč 

10 368,16 Kč 
32 515,20 Kč 
1 741,86 Kč 

115 021,42 Kč 
3 369,70 Kč 
241,94 Kč



MONTÁŽ 
955091 S 
955015 S 
955016 S 
952649 S 
952650 S 
952644 s 
952643 S 
952647 S 
954999 S 
955000 S 
955268 S 

Demontáž rozvaděče Sloupového 2.00 ks 
Demontaz samonos. kabelů do 5 XN 

' 

256.00 m 
Demontážčsamonos. kabelů nad 5 XN 35.00 m 
Měření stejnosměrné během stavby- první 12.00 ks 
Měření stejnosměrné během stavby - další 30.00 ks 
Měření střídavé během stavby - další čtyřkz 30.00 ks 
Měření Střídavé během stavby - první čtyřk 12.00 ks 
Měření útlumu během stavby- první čtyřka 
Montáž jedné čtyřky s jed nOStr.čísIová ní 
Montáž jedné čtyřky s obouStr.číS|ováním 
Montáž podzemní tratě Síťové metalické 

rozpočtová rezerva 
955296 S 
954981 S 
954982 S 
955310 S 
955281 S ~ 

954990 S 
955303 S 
957753 S 

Montaz rozvadece Sloupového 
Montáž Samonosných kabelů do 5 XN 
Montáž Samonosných kabelů nad 5 XN 
Montáž Skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř. 
Montáž Spojky smrštitelné do 50 čtyřek 
Montáž úložných kabelů do 15 XN 
Montáž uzemněnívenkovního rozvaděče 
Realizace tratě síťové dohodou 

doprava betonu, manipulace S betonovou směsí 
955298 S 
955259 S 
958469 S 

Kolaudace 
955630 S 
954985 S 
955021 S 
954989 S 

958556 S 
955024 S 
955023 S 
955081 S 
955083 S 
955040 S 

Ukončení jedne ctyřky v rozvadeci 
Ukončení kabelu v rozvaděči 
Uvedení Stavby do provozu 

Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 
Vystrojení jednoduchého patkov.stožáru 

12.00 ks 
15.00 ks 
15.00 ks 
1.00 ks 

3.00 ks 
153.00 m 
25.00 m 
3.00 ks 
2.00 ks 
470.00 m 
3.00 ks 
1.00 ks 

103.00 ks 
19.00 ks 
1.00 ks 

2.00 K5 
2.00 ks 

Vystrojení na stávajících podpěrách - demo 1.00 ks 
Vystrojení na stávajících podpěrách 
Zpracování dok. Skut. provedení nad 50 m 
Zrušeníjednoduch. patkovaného Stožáru 
Zrušení Samonosných kabelů nad 5 XN 
Zrušení ukončeníjedné čtyřky v rozvad. 
Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 
Zrušení úložných kabelů do15 XN 

GEODETICKÉ PRÁCE REAuzAcE 
955199 S Plán gęønnprø VSŘ dn 700m vč.(ı‹us=100rn 4.00 KS 

1.00 K5 
1.00 K5 
2.00 K5 
81.00 vn 
71.00 KS 
16.00 KS 
120.00 m 

956286 S Zamerení trasy pro stavbu nad 100 m do 1l 210.00 m 
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1l1.00 ks 

VECNA BREMENA PRIPRAVA 
955313 . uzavření Smı. 0 SB 0 VBŘ 5.00 ks 

. 957721 ˇ Uzavření smlouvy o umístění Zarızení 1.00 ks , 

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
954830 Projednání Smlouvy O zřízenívěcného břen 5.00 ks 

náhrada za VBř Odhadovaná
y 

1 814,44 Kč 
6 827,52 Kč 
1 227,10 Kč 
1 887,00 Kč 
1 088,70 Kč 
726,00 Kč 

1 016,16 Kč 
1 887,00 Kč 
363,00 Kč 
453,75 Kč 

17 360,00 Kč 

3 128,22 Kč 
5 004,63 Kč 
1 058,50 Kč 
588,03 Kč 

2 298,28 Kč 
9 691,40 Kč 
3 309,66 Kč 
6 206,20 Kč 

2 492,60 Kč 
6 665,01 Kč 
3 738,60 Kč 

2 158,06 Kč 
4 525,70 Kč 
371,16 Kč 
471,75 Kč 

2 666,09 Kč 
3 017,14 Kč 
2 250,18 Kč 
1 200,61 Kč 
2 322,56 Kč 
1 600,80 Kč 

10 318,76 Kč 
5 132,40 KČ 
5 430,92 Kč 

10 183,00 Kč 
2 036,60 Kč 

23 433,00 Kč 

ˇ' ˇ b ıh b d Přesná výše náhrad za Zrızení Sluzebnosti (věcného břemene) ne o způsob jej' o určení, u e známa 
po uzavření smlouvy osmlouvě budoucí o zřízení Služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí 

955315 Uzavření Sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 5.00 ks 12 219,60 Kč



958085 
PROVOZNÍ PRÁCE 

955204 S 
955205 S 
955208 S 

ˇ 955209 S 

Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene 5.00 ks 

Zrušení převodu V rozvaděci - 1.pár 3.00 ks 
Zrušení převodu v rozvaděci - další pár 25.00 ks 
„, V ̌  -, _ , k Zrızenípřevodu v rozvadeci-Zrızení 1. par 3.00 S 

Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pá 18.00 ks 

Limitka materiálu 
Císlo SAP Stavební činnost > Název položky 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - vykazøvaný 

322265 S 
303918 S 
303910 S 
305789 S 
303795 S 
303813 S 
300119 S 
300000 S 
300105 S 
300117 S 
307719 S 
306438 S 
301277 S 
320879 S 
302550 S 
312425 S 
306745 S 
307247 S 
309698 S 
309931 S 
318799 S 
305506 S 
308869 S 
306328 S 
322275 S 
306356 S 
301331 S 
301339 S 
312881 S 
318800 S 
313998 S 
307033 S 3 

309974 S 
309290 S 
306843 S 
321357 S 
302655 S 
302423 S 
309621 S 

Bleskojistka 8x13 230V 10kA/10A 
Deska krycí plast. 300x1000 mm 
Deska krycí plast. 300x500 mm 
Drát ocelový pozink. D 4,0 mm 
Fólie výstražná 220mm PE oranžová 
Fólie výstražná 330mm PE Oranžová 
Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,6 
Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 
Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 
Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 
Konzola 500 mm sloupová 

M nožství 

160.00 ks 
156.00 K5 
180.00 ks 
0.60 kg 
142.00 m 
246.00 m 
280.00 m 
80.00 m 
40.00 m 
70.00 m 
1.00 KS 

Lano uzemňovací 7 x 3 mm FeZn 1kg=2,44r 6.00 kg 
Lišta dřevěná 200x4,8x2,8 cm ochranná 
Materiál pro tratě Síťové 
Mini Marker 1401 3M Ball 
Modul konektor. 9700-10P 
Napínac Sroubový oko oko M 16 
Objímka kotevní D 140 mm 
Očnice kovová FeZn pro lano 10mm 

2.00 ks 

9 195,55 Kč 

499,17 Kč 
v 750,00 Kč 

542,49 Kč 
755,46 Kč 

Celková cena 

5 228,80 Kč 
5 931,12 Kč 
3 495,60 Kč 
36,25 Kč 
545,28 Kč 

1 087,32 Kč 
17 542,00 Kč 
1 044,80 Kč 
650,40 Kč 

1 960,00 Kč 
604,19 Kč 
549,90 Kč 
238 98 Kč 

21668.00 kS 21 668,00 Kč 
20.00 ks 
6.00 ks 
9.00 ks 
3.00 ks 
9.00 ks 

Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05 75.00 kg 
Páska ner.Bandimex B806/50-19×0,75mm 30.00 m 
Patka Stožárová EZP 16x20›‹290 cm 2.00 ks 
Rám montážní SID-CS SOP 22225-050 CZ 1.00 ks 
Skříň rozváděče MRK 20‹QT 10›20p-na omí1.00 ks 
Skříň rozváděče MRK ZB-QT 2p-konektorU\ 2.00 ks 
Skříň rozváděče MRS 3-QT 100p-na Sloup 1.00 ks 
Sloup dřevěný 6,5m-impregnace Korasit CK 1.00 ks 
Sloup dřevěný 7m-impregnace Korasit CK 1.00 ks 
Spojka kabelová XAGA 500 55/12- 300/FLE 2.00 ks 
Spona Bandímex S256-19,0mm 20.00 ks 
Svorka kabelová SH2 pro up. samon.kabeIů 2.00 ks 
Svorka lanová D 9-12 mm , 18.00 ks 
Svorka ZemnicíSR 02 pro pásek 30x4 mm 3.00 ks 
Svorkovnìce LSA zář. rozp. 2/10 60891121-15.00 ks 
Svorník M 20x410x90x25 4.00 ks 
Trubka LPE vrapovaná UV stabi|.černá32mr 15.00 m 
Trubka PE 110/3,5/6000mm 7.00 ks 
Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 90.00 m 
Vana mont. SlD›C 20P 14175-020 CZ 1.00 ks 

4 073,20 Kč 
138,36 Kč 
959,31 Kč 
243,99 Kč 
867,60 Kč 

3 238,50 Kč 
1 418,70 Kč 
3 225,98 Kč 
273,88 Kč 
733,18 Kč 
217,24 Kč 

5 902,06 Kč 
1 538,31 Kč 
1 664,58 Kč 
1 429,20 Kč 
194,80 Kč 
266,12 Kč 
292,32 Kč 
136,47 Kč 
590,90 Kč 
189,56 Kč 
238,35 Kč 

3 592,61 Kč 
3 678,30 Kč 

99,06 Kč



303465 S 
315502 S 
302257 S 

401646 S 
401706 S 
304267 S 
404063 S 
404280 S 
404231 S 
408348 S 
314473 S 
402871 S 

Víčko plastové trubky 110/100 mm 
Vodič sděl. nf U 2xO,5 

2.00 ks 42,38 Kč 
30.00 m 73,20 Kč 

Zásobník blesk. 2/10-bez bleskojis. 8x13 8.00 ks 1 729,52 Kč 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 

Matice šestihranná M 16,0 ČSN 021601 8.00 ks 
Matice šestihranná M 20,0 ČSN 021601 8.00 ks 
Páska lepící iz. 19mmx20m×0,15mm černá 5.00 ks 
Podložka D 17 mm ČSN 021702 8.00 ks 
Podložka pérová D16,3 mm ČSN 021740 2.00 ks 
Podložka pro dřev.kon.D22mm FeZn pro M 8.00 ks 
Šroub S šeStíhr.hI. M16x45 ČSN021301 6.00 ks 
Vodič Silový H07V-U 10,00 ZeI›žl (CY) 9.00 m 
vrut 5 šestihnhı. 10x80 mm ČsN02181O 8.00 ks 

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč


